OF. GP. Nº.  744/2001
Botucatu, 07 de agosto de 2001.

Prezada Família:

Na qualidade de Presidente deste  Legislativo, cumpre-me o dever de comunicar que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 535/2001, de Autoria do Vereador NENÊ BUENO.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, apresso-me em externar a todos os ilustres membros dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº.  744/2001
Á

ILMA. FAMÍLIA DO

SR. FRANCISCO CARLOS PAES BIONDO

RUA JOÃO PASSOS, 1628

VILA SILVINHA
18602-140– BOTUCATU - SP